a Construção da Escola Municlpal ProÍ. Ademir Correa

e da Escola Municipal Arthur Oscar Mombach e a Reforma e Ampliação das

Escolas: lta Sampaio, José Henrique Teixeira, lrene Rickli, sendo que do total de

três milhÕes de reais da proposta legislativa em tela, a importância de R$

2.026.000,00 (dois milhÕes e vinte e seis mil reais) será investido nas respectivas

Escolas Municipais, da seguinte forma:

- a importância de RS 1.524.000,00 será destinada para a

aquisição de bancos para refeitórios, cortinas, computadores para laboratório dê

informática, computadores para setor administrativo, aparelhos de ar condicionado,